
平成 25年 4月吉日 

 

株式会社ユニマットランドデザイン 

代表取締役 菅原 啓之 

会社合併と社名変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、株式会社リックと不動産開発管理業とゴルフ場コース管理事業を営む株式会社ユニ

マット不動産は平成 25年 4月 1日をもちまして合併し、株式会社ユニマットランドデザインとして

新たな出発をする運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

今回の合併は、株式会社ユニマット不動産の持つ街づくり・ビル開発、植栽管理等のノウハウと弊

社が 25 年間で培ったエクステリアに関するデザイン・ITノウハウを融合することで、既存商材の充

実に加えて新たな事業・サービスの創出を図ることを目的としており、お取引先様の社業発展に更

なる貢献ができるものと確信しております。  

 

これを機に役員・社員一同新たな決意をもって鋭意努力を致す所存でございますので、今後とも倍

旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、合併に先立ちまして、本年 3 月 4 日より下記住所に移転し、業務を開始しておりますので、

新会社概要と併せてご案内申し上げます。 

お取引先の皆様におかれましては、これまで同様格別のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

敬白  

記 

 

新オフィス：〒107-0062  東京都港区南青山 2-13-18 （ユニマット青山ビルの裏手になります） 

     電話番号：03-5411-7891 （変更はありません） 

     Ｆ Ａ Ｘ: 03-5411-0961 （変更はありません）   

 

 



＜新会社概要＞ 

 

 

新   社   名：株式会社ユニマットランドデザイン  

発   足   日：平成 25年 4月 1日 

 

本社＆不動産事業部：〒107-0062 東京都港区南青山 2‐12‐14 青山ビル 1階 

  代表取締役会長：高橋 洋二 

代表取締役社長：菅原 啓之 

  常務取締役：小松 正幸 

  取 締 役：村上 徳子 

  取 締 役：稲木 恵 

  取 締 役：江島 信弘 

  取 締 役：江口 充 

  取 締 役：斎藤 博史 

  監 査 役：久保田 勝一  

 

  資  本  金：1億円 

 

 

事 業 部 名：リックカンパニー 

新オフィス：〒107-0062  東京都港区南青山 2-13-18 （ユニマット青山ビルの裏手になります） 

     電話番号：03-5411-7891 （変更はありません） 

     Ｆ Ａ Ｘ: 03-5411-0961 （変更はありません）       

     

リックカンパニー（役員・部長） 

常務取締役 （カンパニー長）          小松 正幸 

取締役 （事業開発本部長）          村上 徳子 

取締役 （営 業 本 部 長）          稲木 恵 

 

部 長 （人材ソリューション部）        奈村 康裕 

部 長 （営業副本部長 営業推進担当）     吉村 公良 

部 長 （開 発 部）          坪井 直也 

部 長 （事 業 開 発 部）          浅野 義員 

部 長 （管 理 部）          平野 卓  

 

なお、3月 31日付けをもちまして代表取締役社長 爲汲 英樹は退任いたしました。 

 

 

 

以上 


